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MÅNEDEN SOM GIKK – FEBRUAR 2016 
 

 
SKOLEN 
Sekretær Verónica er nå tilbake på jobb etter litt ferie og er i full gang med å forberede skoleåret 2016. Åpningen 
går av stabelen mandag 7. mars og vi er klare! 
 
 
BARNEHJEMMET 
I midten av februar fikk vi en ny frivillig – Sarah fra Finland skal være her til uti mai J Sarah er 24 år og utdannet 
sosialarbeider med spesialisering på barn med vanskelig oppvekst. Vi ønsker henne velkommen i familien! 
 
Hverdagen er fin nå som det er sommer og det er godt å se hvor mye store og små koser seg med 
hverdagsaktivitetene sine! Som i januar står psykologi, leksehjelp, matteundervisning, dataopplæring, engelsk, 
klesdesign, male & tegning og laging av smykker på timeplanen. I tillegg til organiserte aktiviteter er husene ute 
hver ettermiddag og leker på lekeplassen, koser seg i badebassenger, spiller fotball osv. 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

Badeland! 
Vi har vært heldige denne sommeren å fått flere ekstra donasjoner fra privatpersoner som har gjort det mulig for oss 

å dra i badeland flere ganger – her fra starten av februar. Det er så godt å se at de små blir tryggere og tryggere i 
vannet og svømmeferdighetene kommer seg betraktelig! Og selvfølgelig, de storkoser seg med lek både i vann og på 

land – akkurat slik en sommerferie skal være J 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Sosialt ansvar 
Jusstudenter på siste semesteret ved Universidad Señor de Sipán kom å holdt foredrag for oss på barnehjemmet 
lørdag 6. februar. De pratet blant annet om barnas rettigheter og mobbing. Det ble delt ut noen godteriposer til 

husene og en generell donasjon til barnehjemmet. Ettermiddagen ble avsluttet med ballspill ute J 
 

 
 

Studentene fra runde 1 fortalte noen venner om barnehjemmet vårt og de ønsket å donere skolesaker og dele sine 
erfaringer med videregående og høyere utdanning. Vi er utrolig takknemlige, og det er kjempeflott for barna å se at 

det er mulig å studere seg ut av fattigdommen. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
På tampen av måneden fikk vi nok en 

telefon, men denne gangen fra 
hovedkontoret for sosialt ansvar ved 

Universidad Señor de Sipán. Elever som 
har gått sommerskole har samlet sammen 

donasjoner og vi ble valgt ut som de 
heldige mottakerne! 

 
Direktøren, psykologen og to studenter 

overrakte over 15 kasser med sukker, ris, 
melk og andre produkter som vil komme 

veldig godt med her hos oss!  
 

Tusen takk! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

O’ fine hverdag! 
Sommer og fri betyr mye leketid ute. Det er tross alt flest hverdager, og her er et glimt av vår J 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Siruela er en søt liten frukt som vokser rundt omkring på 
barnehjemmet til glede for store og små! 


